— 1 —

辽科大教发〔2022〕 111号

各相关学院及班级：

根据辅修专业报名情况，学校定于 2022年 9月 19日开始辅

修专业的授课，本学期辅修授课全部线上进行，现将单独编班课

表及相关事宜通知如下：

一、接上学期开设的专业（老班）

财务管理

序号 课程名称 学分 学时 任课教师 上课联系QQ群

1 税法 3 48 王宏波 650340957

2 中级财务管理 3 48 王谦 821139884

3 成本管理 2 32 曾梅 419101612

4 公司治理 2 32 李奇志 622345045

5 财务分析 2 32 吴彩英 51442896

  — 2 —

法学

软件工程（1）

软件工程（2）

                       金融学

序号 课程名称 学分 学时 上课时间 上课联系QQ群

1 合同法 3 48 周三周四9、10节

902723578 2 企业法 3 48 周一周二9、10节

3 知识产权法 3 48 周六下午

4 劳动与社会保障法 3 48 周六上午

序号 课程名称 学分 学时 任课教师 上课联系QQ群

1 数据结构 4 64 马云吉

902647177 2 软件工程概论 4 64 张美娜

3 Java程序设计 4 64 云晓燕

序号 课程名称 学分 学时 任课教师 上课联系QQ群

1 Oracle数据库设计 4 64 鹿玲

902647177 2 计算机网络 4 64 云晓燕

3 操作系统 4 64 于思淼

序号 课程名称 学分 学时 上课时间 上课联系QQ群

1 宏观经济学 3 48 周五9-10节

723851953

2 证券投资学 3 48 周一9-10节

3 证券投资技术分析 3 48 周三9-10节

4 金融市场 3 48 周四9-10节

5 国际金融 3 48 周二9-10节

— 3 —

   二、本学期开设新班

财务管理

序号 课程名称 学分 学时 任课教师 上课联系QQ群

1 管理学 3 48 王冰 829031748

2 微观经济学 3 48 刘红 11840031

3 初级会计学 3 48 李响 660265923

4 经济法 2 32 曾梅 729234052

5 统计学 2 32 刘小琴 488024363

软件工程

序号 课程名称 学分 学时 任课教师 上课联系QQ群

1 C++程序设计 4 64 马云吉

902647177 2 计算机原理 4 64 鹿玲

3 web基础应用 4 64 徐杨

金融学

法学

序号 课程名称 学分 学时 上课时间 上课联系QQ群

1 微观经济学 3 48 周二9-10节

723851953 2 金融学 3 48 周三9一10节

3 商业银行业务与经营 3 48 周一9-10节

4 保险学 3 48 周五9-10节

序号 课程名称 学分 学时 上课时间 上课联系QQ群

1 法理学 1.5 24 周二晚18:00-20:00

902723578 2 民法 2 32 周四9、10节

3 刑法 2 32 周六上午

4 民事诉讼法 1.5 24 周三9、10节

  — 4 —

   三、其他事宜

1.每个辅修专业有固定的 QQ联系群，每门课的授课教师会

在群里发布课程线上教学的平台或授课方式等信息，请报名辅修

专业的学生及时进群并认真接收群里信息，按教师要求完成教学

任务。

2.请开设辅修专业的学院负责落实任课教师。表中没有指定

上课时间的课程会在联系群中发布上课的具体时间。

3.请学生所在学院办公室负责通知本学院的学生上课安排。

4.任课教师要按指定的上课时间进行线上教学，授课平台需

要在联系群中事先告知学生，个别课程在规定时间内安排的学时

未完成的，请任课教师与学生商定时间在本学期完成；各学院要

认真落实好辅修专业授课的各项工作，确保稳定教学秩序。

5.以上未安排专业本学期不开设。

6.已经报名的学生若报名专业未开班，即日起学校将增加一

次改报机会，补报方式：拨打办公电话 5928501。

辽宁科技大学教务处

                                  2022年 9 月 13 日

辽宁科技大学教务处                                  2022年 9月 13日印发